Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 11/2022 – CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no âmbito da UFPI, no uso de suas atribuições legais e observando as

disposições das Leis 11.273/2006 e 11.502/2007, das Portarias MEC/CAPES 183/2016,

15/2017, 139/2017 e 102/2019 e da Instrução Normativa DED/CAPES 02/2017, através da

Comissão de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022-CEAD/UFPI, torna público a

Homologação das Inscrições referente ao Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas

e à formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados à função de apoio logístico, para

atuação junto ao CEAD/UFPI/, na sede do CEAD e em seus polos de apoio presencial:

APOIO LOGISTICO/SECRETARIA:

CANDIDATO-CPF SITUAÇÃO MOTIVO

053.008.13-63 DEFERIDO -

462.786.803-00 DEFERIDO -

APOIO LOGISTICO/ADMINISTRATIVO:

CANDIDATO-CPF SITUAÇÃO MOTIVO

027.085.343-00 INDEFERIDO(A)

Alínea “f” do item

3.1

035.742.913-37 DEFERIDO(A) -

042.271.223-09 DEFERIDO(A) -

069.282.593-29 DEFERIDO(A) -

039.955.753-90 DEFERIDO(A) -

000.969.003-42 DEFERIDO(A) -

004.879.863-00 DEFERIDO(A) -

007.483.393-61 DEFERIDO(A) -

013.433.873-10 DEFERIDO(A) -

016.602.723-51 DEFERIDO(A) -

044.277.653‐51 DEFERIDO(A) -

049.640.083-55 DEFERIDO(A) -

057.216.003-81 DEFERIDO(A) -

246.316.472-72 INDEFERIDO(A)

Alínea “h” do item

3.1

773.025.243-00 DEFERIDO(A) -

647.590.753-72 DEFERIDO(A) -

007.141.073-28 DEFERIDO(A) -

http://www.cead.ufpi.br/

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

000.222.973-08 DEFERIDO(A) -

052.174.623-02 INDEFERIDO(A) Item 3.1.

APOIO LOGISTICO/JURIDICO:

CANDIDATO-CPF SITUAÇÃO MOTIVO

060.547.603-01 DEFERIDO(A) -

343.005.543-15 DEFERIDO(A) -

638.620.933-87 DEFERIDO(A) -

958.504.223-15 DEFERIDO(A) -

012.488.063-01 DEFERIDO(A) -

027.875.903-30 DEFERIDO(A) -

034.174.313-52 DEFERIDO(A) -

060.560.983-70 DEFERIDO(A) -

075.250.353-77 DEFERIDO(A) -

412.011.403-15 DEFERIDO(A) -

497.721.803-59 DEFERIDO(A) -

644.743.643-68 DEFERIDO(A) -

659.112.703-82 DEFERIDO(A) -

960.904.133-72 DEFERIDO(A) -

978.774.413-04 INDEFERIDO(A) Alínea “c” do item 3.1.

APOIO LOGISTICO/EDUCACIONAL:

 CANDIDATO-CPF SITUAÇÃO MOTIVO

01 824.748.343-20 DEFERIDO(A) -

02 835.051.053-68 DEFERIDO(A) -

03 842.938.703-00 DEFERIDO(A) -

04 881.613.153-53 DEFERIDO(A) -

05 903.438.403-91 DEFERIDO(A) -

06 369.644.808-70 DEFERIDO(A) -

07

042.727.295-90

INDEFERIDO(A) Alínea “e” do item

3.1.

08 845.718.703-10 DEFERIDO(A) -

09 498.115.413-53 DEFERIDO(A) -

10 971.328.533-68 DEFERIDO(A) -

11 005.362.153-08 DEFERIDO(A)

12 020.799.263-06 INDEFERIDO(A) Alínea “c” do item

3.1.

13 051.044.443-17 DEFERIDO(A) -

14 048.562.093-61 DEFERIDO(A) -

15 041.000.893-61 DEFERIDO(A) -

16 007.988.473-36 DEFERIDO(A) -

17 024.326.143-80 DEFERIDO(A) -

http://www.cead.ufpi.br/

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

18 046.072.693-52 DEFERIDO(A) -

19 055.850.493-05 DEFERIDO(A) -

20 068.141.463-47 DEFERIDO(A) -

21 064.532.543-01 DEFERIDO(A) -

22 054.088.173-26 DEFERIDO(A) -

23 035.052.653-22 DEFERIDO(A) -

24 041.454.644-00 DEFERIDO(A) -

25 054.183.623-48 DEFERIDO(A) -

26 429.020.883-53 DEFERIDO(A) -

27 041.459.733-80 DEFERIDO(A) -

28 048.239.733-05 DEFERIDO(A) -

29 497.593.613-53 INDEFERIDO(A)  Itens:  3.2 e 3.6

30 062.979.643-27 INDEFERIDO(A) Itens:  3.2 e 3.6.

31
064.792.703-98

INDEFERIDO(A) Alínea “d” do item

3.1.

32 065.192.513-48 DEFERIDO(A) -

33
750.329.373-04

INDEFERIDO(A) Alínea “d” do item

3.1.

34 762.802.173-53 DEFERIDO(A) -

35 817.747.883-49 DEFERIDO(A) -

36 658.651.033-34 DEFERIDO(A) -

37
739.043.683-20

INDEFERIDO(A) Alínea “a” do item

3.1.

38 936.466.153-20  DEFERIDO(A) -

39 028.833.203-22 DEFERIDO(A) -

40 025.577.253-07  DEFERIDO(A) -

41 011.325.033-96 DEFERIDO(A) -

42 814.564.171-34 DEFERIDO(A) -

43 033.645.493-70 DEFERIDO(A) -

44 003.956.183-63 DEFERIDO(A) -

45 566.351.173-34 DEFERIDO(A) -

46 000.347.363-52  DEFERIDO(A) -

47 004.467.623-93  DEFERIDO(A) -

48 028.754.503-28 INDEFERIDO(A) Item 2.1.

49 008.140.613-46 DEFERIDO(A) -

50 017.620.303-65  DEFERIDO(A) -

51 812.752.503.00 DEFERIDO(A) -

52 700.170.343.53 DEFERIDO(A) -

53 773 060 583 04 INDEFERIDO(A) Item 3.1.

http://www.cead.ufpi.br/

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

APOIO LOGISTICO/PROGRAMADOR WEB:

CANDIDATO-CPF SITUAÇÃO MOTIVO

010.641.883-11 DEFERIDO(A) -

023.293.053-89 INDEFERIDO(A) Item 2.1.

APOIO LOGISTICO/INFORMATICA:

CANDIDATO-CPF SITUAÇÃO MOTIVO

011.110.273-07 INDEFERIDO Item 2.1.

038.161.163-96 DEFERIDO -

058.551.323-66 DEFERIDO -

879.416.513-00 DEFERIDO -

Teresina (PI), 08 de marco de 2022.

Comissão de Seleção.

http://www.cead.ufpi.br/

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

http://www.cead.ufpi.br/